
 

UCHWAŁA Nr 254/2022  

ZARZĄDU POWIATU W RADZIEJOWIE  

z dnia 17 lutego 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację fizyczną poprzez przekazanie  

do demontażu pojazdu marki Fiat Seicento Suite. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 9201) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację fizyczną poprzez złomowanie pojazdu marki Fiat 

Seicento Suite nr rej. CRA 74JJ, rok produkcji 1999 stanowiącego własność Powiatu 

Radziejowskiego, będący w użytkowaniu Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Radziejowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Radziejowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Uzasadnienie 
 

Zarząd Powiatu w Radziejowie po zapoznaniu się z  wnioskiem nr ZAZ.I.2010.1.2022 z dnia 

14 lutego 2022 r. Zakładu Aktywności Zawodowej w Radziejowie oraz zapoznaniu się z opinią  

wykonaną przez certyfikowanego rzeczoznawcę  majątkowego z dnia 03.02.2022 r. wyraził zgodę 

na przeznaczenie do demontażu pojazdu Seicento Suite nr rej. CRA 74 JJ, rok produkcji 1999.  

Z przedstawionej dokumentacji wynika, że koszty naprawy przewyższają wartość rynkową 

samochodu. 

Wobec powyższego wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

                                                           
1   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834. 


